



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY

CET-2012 – DATE OF EXAMINATIONS

Karnataka Examinations Authority is conducting the Common Entrance Test – 2012 on 3rd and 4th of May 2012 as per the following schedule for admission to first year Under Graduate courses like Medical, Dental, Indian Systems of Medicine & Homoeopathy and Engineering / Technology courses for the academic year 2012-13. The detailed notification will be published in the newspapers in the second week of February, 2012.

ವೃತ್ತಿಪರ ಕೋರ್ಸುಗಳಾದ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ, ಭಾರತೀಯ ವೈದ್ಯಪದ್ಧತಿ ಮತ್ತು ಹೋಮಿಯೋಪತಿ, ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ 2012ನೇ ಸಾಲಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ದಿನಾಂಕ 03-05-2012 ಮತ್ತು 04-05-2012ರಂದು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿರುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಿದೆ. ವಿವರವಾದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು 2012ರ ಫೆಬ್ರವರಿ ಎರಡನೇ ವಾರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

COMMON ENTRANCE TEST – 2012 TIME TABLE

DATE	DAY	TIMINGS	SUBJECT	MARKS
03-05-2012	THURSDAY	10.30. am to 11.50 am	BIOLOGY	60
		02.30 pm to 03.50 pm	MATHEMATICS	60
04-05-2012	FRIDAY	10.30. am to 11.50 am	PHYSICS	60
		02.30 pm to 03.50 pm	CHEMISTRY	60

Kannada Language Test only

05-05-2012	Saturday	2.00 pm	Horanadu Kannadiga Candidates
		4.00 pm	Gadinadu Kannadiga Candidates

Sd/-
Executive Director

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012.

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore - 560 012.

Phone : 080-23462599, 23462758, 23461575, 23564583 Fax : 080 - 23461576

Website : <http://kea.kar.nic.in> E-mail : keauthority-ka@nic.in